TỔ N G  CÔNG TY BIA  - Rượu - N G K  HÀ N Ộ I CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP BIA HÀ NỒI - NAM  ĐĨNH Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc

s 0'AOh T B - h a n a b e c o

Kính sửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị Quyết số 05 /NQ-HĐQT ngày 05/ 4/ 2021 của Hội đồng quản
trị Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định;

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần
Bia Hà nội -  Nam Định như sau:
I. Trường hợp bổ nhiệm : .
Bà Trần Thị Diệp, sinh ngày 12/ 6/ 1982

Chưc vụ triĩơc khi bo nhiệm; Phu trách Kê toán Công ty - Phó trưởng phòng Kế
toán tài chính
Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty
Thời hạn bổ nhiệm:
Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/ 04/ 2021
II. Trường hợp miễn nhiệm: Không có

Trân trọng thông báo!

Nam Định, ngàyO^thángO^nãm 2021.

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN s ự

(*) Tài liệu đính kèm:
-  Nghị quyết số 05 /NQ-HĐQT Hội đồng quản
trị Công ty

CÔNG TY CP BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2021-04-05T16:39:07+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document